МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
 ВОСТОЧНОЕ ИЗМАЙЛОВО

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

11.03.2014 № 20

О распределении дополнительных средств, направленных на стимулирование управы района Восточное Измайлово города Москвы

Рассмотрев информацию главы управы района Восточное Измайлово города Москвы Махова С.М., и в соответствии с пунктами 2 и 3 постановления Правительства Москвы от 26.12.2012 № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы», Совет депутатов муниципального округа Восточное Измайлово решил:

1. Согласовать предложения по распределению дополнительных денежных средств направленных на стимулирование управы района Восточное Измайлово в 2014 году (приложение 1).
2. Закрепить депутатов Совета депутатов муниципального округа Восточное Измайлово за объектами благоустройства и ремонта жилого фонда (приложение 2).
3. Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой информации.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Восточное Измайлово Афанасьева B.C.

Глава муниципального округа
Восточное Измайлово								B.C. Афанасьев

[bookmark: _GoBack]Приложение 1
к решению Совета депутатов муниципального округа Восточное Измайлово
от 11.03.2014 года № 20

Предложения
по распределению дополнительных денежных средств направленных на стимулирование управы района Восточное Измайлово в 2014 году

	№
п/п
	Адрес
	Вид работ
	Стоимость
(руб.)

	1
	Первомайская ул., 128/9
	Ремонт душевых и санузлов
	2 730 167,82

	2
	Нижняя Первомайская ул., дом 48/8
	Благоустройство дворовой территории
	1 177 729,76

	3
	В. Первомайская ул., дом 65, к. 2 - 69, к.2, Сиреневый бульвар дом 38 (Сад ветеранов)
	Благоустройство дворовой территории
	89 781,07

	4
	13-я Парковая ул., дом 19
	Благоустройство дворовой территории
	393 252,48

	5
	Средняя Первомайская ул., дом 26
	Благоустройство дворовой территории
	1 422 193,62

	6
	9-я Парковая ул., дом 16, к. 1
	Благоустройство дворовой территории
	1 326 974,76

	Итого:
	7 140 099,51

Приложение 2
к решению Совета депутатов муниципального округа Восточное Измайлово
от 11.03.2014 года № 20

Список
закрепления объектов благоустройства и ремонта жилого фонда за депутатами Совета депутатов округа Восточное Измайлово

	№
п/п
	Адрес
	Вид работ
	Стоимость
(руб.)
	Ответственный депутат

	1
	Первомайская ул., 128/9
	Ремонт душевых и санузлов
	2 730 167,82
	Каменева Н.П.

	2
	Нижняя Первомайская ул., дом 48/8
	Благоустройство дворовой территории
	1 177 729,76
	Наберухина Г.М.

	3
	В. Первомайская ул., дом 65, к. 2 - 69, к.2, Сиреневый бульвар дом 38 (Сад ветеранов)
	Благоустройство дворовой территории
	89 781,07
	Рябков О.А.

	4
	13-я Парковая ул., дом 19
	Благоустройство дворовой территории
	393 252,48
	Ефремова Н.Г.

	5
	Средняя Первомайская ул., дом 26
	Благоустройство дворовой территории
	1 422 193,62
	Игнатьв В.Н.

	6
	9-я Парковая ул., дом 16, к. 1
	Благоустройство дворовой территории
	1 326 974,76
	Афанасьев В.С.

	Итого:
	7 140 099,51